**Przemyt:** *ex quo Iacobus Vyechez et Blasius balneator proposuerant contra Iohannem Ley pro viginti duobus florenis o przemythą...; et [...] probavit litteris telonatoris Sandomiriensis [...], quod prefati duo, Iacobus Vyechez et Blasius balneator, non dederunt hos XXII florenos telonatori przemithi (1500, 2, nr 780).*

**Przyrodni:** *post Anne mortem, sororis uxoris eius consobrine, przyrodney (1483, 2, nr 98); ex quo Iacobus Dulak [...] medietatem orti sui, quem cum sorore sua germana per medium habuit indivisum, Iohanni, fratri suo uterino*

*alias prirodnemu, resignavit* (1483, 2, nr 109); *qui Petrus postmodum aliam duxit uxorem, cum qua duas genuit filias, que se tenent ad ista bona post Nicolaum fratrem uterinum alias prirodnem derelicta* (1483, 2, nr 116); *post cuius filie mortem due filie prefati civis ad hec supellectilia se trahunt post sororem uterinam alias prirodną, et actrix eciam se trahit ad ea post amitalem sororem iuxta scripta vestra; extunc sorores uterine propinquiores sunt ad ea, quam soror amitalis* (1485, 2, nr 166); *ex quo Katherina querit dotalicium post sororem uterinam, alias prirodney, Swentoslaus vero Pyotran cum Anna, filia sua, repetit hoc dotalicium post sororem suam patruelem germanam nomine propinquitatis* (1485, 2, nr 199); *ex quo frater uterinus alias przyrodny querit partem patrimonii sui circa germanos istos, fratrem et sororem* (1502, 2, nr 875).

**Przyrodzony:** *et Katherina Loyową se trahit post filiam fratris sui, ei cognatam, alias po przyrodzonym braczye* (1494, 2, nr 538).

**Rola:** *ex quo Skopek dicit in sua proposicione, quod Stari Skopek solthyszkowy pollanye roley spuszczył in bona voluntate ad etatem puerorum eius et voluntatem* (1501, 2, nr 821).

**Rumować:** *et actor debet adverse parti locum hunc evacuare alias rumowacz* (1500, 2, nr 775).

**Rumowanie:** *quod ex quo ante ea decreveramus vendicionem bonorum, extunc venditis bonis in ipsius summa homini, ius civile habenti, debet dari evacuacio alias rumowany eidem emptori* (1491, 2, nr 422); *quod ex quo actor postulavit sibi dari evacuacionem domus alias rumowane iuxta intromissionem sibi datam ex iure* (1494, 2, nr 536).

**Sapierz:** *facta est res in bannito iudicio, et pars dedit causam cum homine decedenti, qui iacuit coram bannito iudicio et doluit ad suum alias sampierz dolendo ideo, quia fecit vivum pro mortuo, volendo ipsum contempnare, sicut ius vestrum inveniet* (1486, 2, nr 238).

**Się:** *ex quo pars insinuavit contra partem, quod se iniecisset seu intromisisset in quartam partem, alias wwiqzał się* (1492, 2, nr 456).